ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 21.06.2021                                     с. Пичаево                                    № 125

Об итогах проведения районного онлайн - смотра конкурса художественной

самодеятельности среди лагерей всех типов «Пичаевские каникулы 2021

года»

В соответствие с  приказом отдела образования администрации района от

27.05.2021 №108 «О проведении районного онлайн - смотра конкурса

художественной самодеятельности среди лагерей всех типов «Пичаевские

каникулы 2021года» (далее –Конкурс).

  На конкурс было представлено 23 видео ролика  из 9 образовательных

организаций

   На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить протокол заседания жюри Конкурса.

  2.Считать победителями онлайн - смотра конкурса художественной

самодеятельности среди лагерей всех типов «Пичаевские каникулы

2021года»:

2.1 в номинации: «Танец»:

первое место – лагерь дневного пребывания МБОУ «Пичаевская

СОШ»;

первое место - лагерь дневного пребывания Липовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»;

2.2 в номинации: «Песня»:

первое место - лагерь дневного пребывания МБУ ДО «Детско-

юношеский центр»;

первое место - лагерь дневного пребывания Рудовского филиала МБОУ

«Пичаевская СОШ»;

2.3 в номинации: «Театрализованное представление»:

первое место - лагерь дневного пребывания МБУ ДО «Детская школа

искусств»;

первое место - лагерь дневного пребывания Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ»;

3.Признать лучшим лагерем дневного пребывания 2021г -  МБОУ

«Пичаевская СОШ».

4. Наградить  победителей конкурса по каждой номинации призами,

лучший лагерь - дипломом отдела образования администрации района.

          5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района С.В.Елисееву.

И. о начальника отдела образования

администрации Пичаевского района                                               Е.В.Коробова